in  sup.  lib.  I,  cap.  3.  —  Exedra  muniis  temporalibus.  Ornatorum  hos  continet.  Henricus 

Advocalus,  comes  et  priuceps  Foi  Jhlandia\  fundalor  monaster.  Monialium.  Cwsarproe- 
dictus  regius  advocatus  fìscalisj  Hieronymus  prwmemoratus  ex  LX  Decurionibus,  et  ex 

regiis  ducalibus  vicariis  general ibus  in  foto  Mediolanensi  dominio,  aliisque  perplures  ». 

«  In  Orchestra  Palladica  martiali  eminuere  quamplurimi.  Et  quidem  parum  fuit 

advocatis  prodesse  in  odo  rei  sacra' ,  nisi  in  bello  quoque  prò  ipsa  depugnassent.  Aurum 
itaque,  sudar em  cifra  sanguinem  prodigere,  tenacis  animi  duxere  non  prodigi.  Fi tatti  ad 

opes  ad  fortuna»  impendere,  magnani  denique  esse  compendium  glorile,  magnimi  pra;- 
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liiim  felicilatis  testantur  Bartholommis.  el  Giorgius  equites  Hierosolomylani  ordinis, 

duo  belli  fulmina  sciticis  copiis  formidanda ;.-  quorum  alter  in  Bhodo,  alter  A  linai  ce 
ohsidionem  subslinentes  arctissimam ,  postplura  in  hostem  sparsa  funera,  coesi  tandem 
prius.  quam  cedentes.  pulcherrimam,  per  vulnera,  mortem  hauserunt.  Nec  potuit  inferior 

esse  laude,  qui  uno  fere  tempore,  iisque  sub  vexillis  meruit  Paulus  Advocatus  Nova- 
riensis,  cum  occupata  j ani  arce  Sancii  Helini,  in  Melila  insula,  ipse  in  summa  despe- 
ratione  Victoria',  spem  gloria'  certam  intentas,  mediani  subito  perrupit  irruenlium  pha- 
langem  Turcarom,  et  furens  quaque  versum,  ac  feriens,  tandem  circumv eniente  molti- 

tudine obrulus,  excitavit  sibi  e  coesorum  cumulis  tumulunij  ubi  magnificentissime  virlute 
functus,  decumberet  ». 

«  Adirne  et  cwium ,  immortalesque  genii,  sempi t emani  praedicant ,  et  enarranl 
Advocatorum  contubernalium  felicitatem.  Neque  unius  tantum,  aut  allerius  consertione 
gloriantur  (quod  sane  incomparabile  esset  ad  unius  gentis  gloriami)  sed  alios  atque 
alios  per  singulas  illas  exedras  beatitatis  ostentat  ex  hoc  feracissimo  solo  traductos , 
virginitatis  aureola,  doctoralus,  martyrii  quoque  laurcis  redimitos.  Sanctus  Achilles 

Advocatus ,  martyr ,  cujus  reliquia3  condita;  sunt  Brixice ,  apud  S.  A  frani  ex  indice,  et 
catalogo  SS.  Martyrum  Brixice.  Leontius  Advocatus,  proe  memoratus  confessor.  SS.  Boni- 
facius  el  Sylvanus  confessores ,  quorum  corpora  deposita  sunt  Brixias ,  apud  S.  A  frani. 
S.  AZmilianus  episc.  Fercellensis ,  S.  Martinus  episc.  Ver  celi.,  ex  Vitis  epis.  Fercellens. 
B.  Martinus  canon,  regul.  S.  Aug.  ex  Cronic.  Joan.  Philip.  Novaren.  B.  Georgius  ord. 
prcedic.  ex  Fitis  virorum  illustrium  ejusdem  ordinisj  B.  Joannes  episc.  Bergomen.  ex 
Mario  Mulio  de  Beat.  Bergom.j  B.  Jacobus  ordiu  prcedic.  concionator  aposlolicus  ex 
Mario  Mutio,  de  Fitis  BB.  Bergom.,  Beata  Bononia  advocata,  virgo  ex  Fitis  episcoportim 
Fercellensium  ».